KpOHLUTENH neBblid

3awwra 6amnepa

ApTukyn: R.2308.008 3awwuTa 3agHero 6amnepa 75x42 ogan

Ky3os: Bce
Noa Bbinycka: 2015 Faiika M10 ———
0O6beMm aBurarens: Bce Waii6a 10

Tun KNN: Bce Wai6a 10 np.

~

BonT M10x1,25x35 |/

L.BoAT MINX30. . vnvvinvmnininnins 4 W, - KpOHUJTEF'IH npaBbm mg;gz 13 np.
2.bont M10x1,25x35.....cvvvunnnn. 4 W

S AUaWBA 10 qvimvmvenmsnsion 12 Wt

4.Ulanba npyxuHHasa 10........... 8 wr

S.Falka M10. . oo anssns 4 T

6.KpOHWTENH NpPaBbiM......cccn.... 1 Wr.

7 .KpPOHWTENH NEBbLIN....vvvvvnrnnnn 1 Wr.

| BonT M10x30
LLai6a 10

1. YCTAHOBWUTb KPOHLITEMHbl HA WTATHbIe pe3b60BbIEe OTBEPCTUS B NNIOHXEPOHAX 3aAHEN YyacTn aBToMobunsa Npu NoMoLm
6ontoB M10x1,25x35 (puc. 1, puc. 2).

2. 3akpenuTb 3awmnTy 6amnepa Ha YCTAaHOBNEHHbIX KpOHWTenHax rnpu nomowm 6ontos M10x30. OTperynupoBaTthb
nonoxeHue 3awmnTel 6amnepa.

3. 3aTaHYTb Bce pe3bboBble coegnHeHUs. He ucnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM).



Puc.1

Puc.2



	R.2308.008_21_NL
	R.2308.008_22_NL

